
UCHWAŁA  Nr XXXVI/194/2018  

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE  

z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie norm tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art.42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203), art.76 pkt 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz.2203) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela według 

następujących norm: 

L.p.                                     Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

1. Pedagog, logopeda, psycholog, doradca zawodowy                                22 

2. Nauczyciel pracujący w przedszkolu w grupach mieszanych, 

obejmujących dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze, w 

których dzieci sześcioletnie stanowią co najmniej 50% dzieci 

w grupie 

                               22 

3. Nauczyciel pracujący w przedszkolu w grupach mieszanych, 

obejmujących dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze, w 

których dzieci sześcioletnie stanowią  mniej niż  50% dzieci 

w grupie 

                               25 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/44/2003 Rady Gminy w Górznie z dnia 11 października 2003 r. w sprawie 

określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga w szkołach na terenie gminy, uchwała nr XXX/147/2009 

Rady Gminy w Górznie z dnia 30 października 2009 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 120, poz.2015) oraz uchwała nr 

XXX/160/2017 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 października 2017 r. w sprawie norm tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 4140). 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 39B51435-5B56-4814-8DEA-E8E60B285793. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z terminem przygotowania przez dyrektorów szkół – arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 

2018/2019 oraz zmianami, które będą obowiązały od 1 września 2018 r. w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkoły jest obowiązany określić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

dla pedagogów, logopedów, psychologów i doradców zawodowych.  

 

 

Id: 39B51435-5B56-4814-8DEA-E8E60B285793. Podpisany Strona 2




